

Regulamin oprocentowania Lokat Facto w promocji z dnia 1 czerwca 2023 r.

Postanowienia ogólne	1. Niniejszy regulamin (dalej jako: Regulamin) określa zasady oprocentowania Lokat Facto w promocji (dalej jako: Promocja). 2. Niniejsza Promocja nie jest grą losową ani zakładem wzajemnym w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540 ze zm.). 3. Regulamin oraz Tabela Oprocentowania i Opłat Lokaty Facto w promocji są dokumentami określającymi szczegółowe zasady Promocji. 4. Organizator jest odpowiedzialny za przeprowadzenie Promocji i jej prawidłowy przebieg.
Słownik	Niektóre wyrazy w Regulaminie są napisane wielką literą. Oznacza to, że zostały zdefiniowane poniżej: „Bankowość Elektroniczna” – udostępniony przez Bank serwis internetowy umożliwiający Klientowi składanie Dyspozycji i Zleceń oraz dostęp do informacji i usług oferowanych przez Bank. O ile nie wskazano inaczej, Bankowość Elektroniczna oznacza także aplikację mobilną, o ile została udostępniona przez Bank; „Dyspozycja” – złożone przez Klienta za pośrednictwem Bankowości Elektronicznej wnioski i oświadczenia, dotyczące produktów i usług udostępnianych przez Bank, w tym w szczególności polecenie otwarcia Lokaty Facto lub Lokaty Facto w promocji; „Godzina Graniczna” – godzina w Dniu Roboczym, wskazana w Bankowości Elektronicznej, po której złożoną przez Klienta dyspozycję założenia Lokaty Facto w promocji uznaje się za otrzymane pierwszego Dnia Roboczego po tym dniu. Bank może wskazać inną Godzinę Graniczną dla realizacji dyspozycji założenia Lokaty Facto w promocji; „Klient Banku/Klient” - osoba fizyczna posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, posiadająca wyłącznie status

	Rezydenta, która zawarła Umowę z Bankiem w celach niezwiązanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, handlową, rzemieślniczą lub zawodową; „Lokata Facto” – rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej w Banku, prowadzony w złotych, na którym środki pozostają całkowicie niedostępne dla Klienta przez cały uzgodniony Okres Lokaty, z zastrzeżeniem prawa do odstąpienia od Umowy lub Umowy Lokaty Facto oraz prawa wypowiedzenia Umowy lub Umowy Lokaty Facto; „Okres Lokaty” – okres, na który zawarta została Lokata Facto lub Promocyjna Lokata Facto; „Oprocentowanie” – oprocentowanie naliczane przez Bank w odniesieniu do środków pieniężnych objętych Promocyjną Lokatą Facto lub Lokatą Facto, przy czym stopa oprocentowania może być różna w zależności od Okresu Lokaty; „Lokata Facto w promocji” – rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej w Banku, prowadzony w złotych, założony w celu zdeponowania na nim Zgromadzonych środków przez Klienta Banku, dla którego Bank przewiduje podwyższone promocyjne oprocentowanie; środki zdeponowane na Promocyjnej Lokacie Facto pozostają całkowicie niedostępne dla Klienta przez cały uzgodniony Okres Lokaty, z zastrzeżeniem prawa do odstąpienia od Umowy Promocyjnej Lokaty Facto, prawa do odstąpienia od Umowy oraz prawa wypowiedzenia Umowy Promocyjnej Lokaty Facto lub prawa do wypowiedzenia Umowy; „Rachunek Depozytowy” – prowadzony przez Bank na rzecz Klienta rachunek depozytowy (podlegający oprocentowaniu według stopy oprocentowania wskazanej w Tabeli Oprocentowania i Opłat), nieposiadający funkcjonalności rachunku płatniczego; „Rachunek Zewnętrzny” – indywidualny rachunek bankowy Klienta, otwarty i prowadzony dla niego w banku krajowym, oddziale banku zagranicznego, oddziale instytucji kredytowej działającej w Polsce lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej, wskazany przez Klienta w Bankowości Elektronicznej jako rachunek powiązany z Rachunkiem Depozytowym;
--	--

	„Rezydent” – podatnik, który ma miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i podlega obowiązkowi podatkowemu od całości swoich dochodów (przychodów) bez względu na miejsce położenia źródeł przychodów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1509 z późn. zm.); „Tabela Oprocentowania i Opłat Lokaty Facto w promocji” – tabela, w której Bank zamieszcza informacje o stopie Oprocentowania środków pieniężnych zdeponowanych na Promocyjnej Lokacie Facto oraz dostępnych Okresach Promocyjnej Lokaty Facto, a także o wysokości należnych opłat; „Umowa” – umowa ramowa o prowadzenie rachunków bankowych i systemu bankowości elektronicznej oraz świadczenie usług płatniczych, zawarta między Klientem a Bankiem, której integralną część stanowi Regulamin prowadzenia rachunków bankowych i systemu bankowości elektronicznej oraz świadczenia usług płatniczych dla Klientów Indywidualnych oraz Tabela Oprocentowania i Opłat; „Umowa Lokaty Facto” – umowa lokaty terminowej zawarta pomiędzy Klientem a Bankiem, na warunkach określonych w Regulaminie prowadzenia rachunków bankowych i systemu bankowości elektronicznej oraz świadczenia usług płatniczych dla Klientów indywidualnych oraz uzgodnionych indywidualnie między Bankiem a Klientem wskazanych następnie w Dyspozycji; „Umowa Promocyjnej Lokaty Facto” - Umowa Lokaty Facto zawarta pomiędzy Klientem a Bankiem, w ramach Promocji oferowanej zgodnie z warunkami określonymi w Regulaminie Promocji; „Zgromadzone środki” – środki Klienta Banku zgromadzone na Rachunku Depozytowym, w wysokości nie niższej niż 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), które Klient Banku po akceptacji warunków Regulaminu Promocji przeznaczy na założenie Lokaty Facto w promocji; „Zlecenie” – oświadczenie Klienta złożone Bankowi zawierające polecenie wykonania Transakcji Płatniczej z Rachunku Depozytowego.
Organizator Promocji/Bank	Promocję organizuje BFF Bank S.p.A. z siedzibą statutową we Włoszech, via Domenichino 5, 20149 Mediolan, prowadzący

	działalność w Polsce poprzez oddział BFF Bank S.p.A. Spółka Akcyjna Oddział w Polsce z siedzibą w Łodzi przy ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000790169, posiadający numer identyfikacji podatkowej NIP: 1050003165, o kapitale zakładowym w wysokości 142.851.591,88 euro wpłaconym w całości („Bank”).
Uczestnik Promocji	W Promocji mogą uczestniczyć Klienci Banku, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 1. Posiadają Zgromadzone środki na Rachunku Depozytowym. 2. Złożyli Zlecenie wykonania Transakcji Płatniczej które doprowadziłoby do przekazania Zgromadzonych środków na Rachunek Zewnętrzny, a następnie wycofali to Zlecenie. Finalizacja przelewu Zgromadzonych środków na Rachunek Zewnętrzny dyskwalifikuje Klienta z udziału w Promocji co do tej kwoty. Jeśli jednak Klient posiada na Rachunku Depozytowym dalsze środki w wysokości co najmniej 50 000 zł i zainicjuje po raz kolejny Zlecenie wykonania Transakcji Płatniczej na Rachunek Zewnętrzny w wysokości obejmującej Zgromadzone środki na Rachunek Zewnętrzny - będzie miał kolejną możliwość skorzystania z Promocji. 3. Zaakceptują warunki Regulaminu Promocji na etapie składania wniosku o zapoznanie się z ofertą promocyjnego oprocentowania Lokat Facto. 4. Złożą w Banku w okresie obowiązywania Promocji dyspozycję przeznaczenia Zgromadzonych środków na założenie Lokaty Facto w promocji. Lokatę Facto w promocji może otworzyć tylko posiadacz Rachunku Depozytowego prowadzonego w Banku.
Zasady Promocji	Promocja polega na możliwości założenia Lokaty Facto, na której zostaną zdeponowane Zgromadzone środki, oprocentowanej z uwzględnieniem podwyższonego promocyjnego Oprocentowania. Lokata Facto w promocji

	oferowana przez Bank jest rachunkiem lokaty terminowej o oprocentowaniu stałym, dla której wysokość oprocentowania jest uzależniona od Okresu Lokaty wybranego przez Klienta spośród Okresów Lokaty proponowanych przez Bank w Tabeli Oprocentowania i Opłat Lokaty Facto w promocji. Założenie Lokaty Facto w promocji następuje po zasileniu rachunku lokaty wskazanego przez Bank. Klient zasila rachunek lokaty inicjując Transakcję Płatniczą z Rachunku Depozytowego (w tym pochodzących z innych zamkniętych uprzednio Lokat Facto), w zadeklarowanej wysokości, nie niższej niż minimalna kwota jednej Lokaty Facto w promocji i nie wyższej niż kwota prowadząca do przekroczenia maksymalnej kwoty 12 000 000,00 PLN (słownie: dwunastu milionów złotych) możliwej do zdeponowania przez Klienta łącznie na wszystkich rodzajach rachunków prowadzonych przez Bank (Rachunku Depozytowym, Lokatach Facto i Lokatach Facto w promocji). Aby spełnić warunki Promocji: 1. Klient Banku zleca założenie lokaty o następujących parametrach: • Okres Lokaty Facto w promocji wybrany spośród okresów dostępnych w Tabeli Oprocentowania i Opłat Lokaty Facto w promocji aktualnej na dzień składania Dyspozycji założenia Lokaty Facto w promocji, • rodzaj oprocentowania: oprocentowanie stałe, • waluta: PLN, • minimalna kwota jednej Lokaty Facto w promocji: 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), • maksymalna kwota możliwa do zdeponowania łącznie na wszystkich rodzajach rachunków prowadzonych dla Klienta przez Bank (Rachunku Depozytowym, Lokatach Facto i Lokatach Facto w Promocji) wynosi 12 000 000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów złotych), • nieodnawialna lokata: oznacza to, że po zakończeniu okresu umownego Lokata Facto w promocji nie odnawia się na kolejne miesiące, a kapitał i naliczone odsetki są przeksięgowywane automatycznie na Rachunek Depozytowy Klienta prowadzony przez Bank, zgodny co do waluty z walutą zamykanej Lokaty Facto w promocji, • kapitalizacja: na zakończenie Lokaty Facto w promocji, po upływie Okresu Lokaty, Bank dokonuje przeksięgowania środków pieniężnych zgromadzonych na Lokacie Facto w promocji wraz
--	--

	z należnym oprocentowaniem promocyjnym na Rachunek Depozytowy. 2. Promocja ma charakter ograniczony: • Lokata Facto w promocji może zostać otwarta wyłącznie w okresie trwania Promocji, • Klient może złożyć dyspozycję założenia Lokaty Facto w promocji najpóźniej do końca miesiąca kalendarzowego, w którym nastąpiło zainicjowanie przelewu Zgromadzonych środków na Rachunek Zewnętrzny i zatrzymanie ich na Rachunku Depozytowym, z zastrzeżeniem ust. 3 poniżej, • Klient może złożyć dyspozycję założenia Lokaty Facto w promocji wyłącznie po zaakceptowaniu warunków Regulaminu Promocji na etapie składania wniosku o zapoznanie się z ofertą oprocentowania Lokat Facto w promocji, • Kwota Lokaty Facto w promocji musi mieścić się pomiędzy minimalną a maksymalną kwotą, wskazaną w Regulaminie Promocji, 3. Wylogowanie z systemu Bankowości Elektronicznej po zainicjowaniu Transakcji Płatniczej obejmującej kwotę Zgromadzonych środków na Rachunek Zewnętrzny i zaakceptowaniu warunków Regulaminu Promocji (na etapie składania wniosku o zapoznanie się z ofertą promocyjnego oprocentowania Lokat Facto) a przed złożeniem Dyspozycji założenia Lokaty Facto w promocji nie powoduje utraty możliwości skorzystania z Promocji przez Klienta. 4. Klient może założyć więcej niż jedną Lokatę Facto w promocji. 5. Klient ma prawo złożyć Zlecenie wypłaty środków z Lokaty Facto w promocji przed upływem Okresu Lokaty i jest to równoznaczne z wypowiedzeniem Umowy Lokaty Facto w promocji ze skutkiem natychmiastowym. W takim wypadku, o ile Umowa lub Tabela Oprocentowania i Opłat Lokaty Facto w promocji nie stanowi inaczej, następuje utrata naliczonego Oprocentowania oraz zwrot kapitału. Do wypowiedzenia Umowy Lokaty Facto w promocji mają zastosowanie zasady uregulowane w §17 ust. 7-12 Regulaminu
--	---

	prowadzenia rachunków bankowych i systemu bankowości elektronicznej oraz świadczenia usług płatniczych dla klientów indywidualnych.
Okres obowiązywania Promocji	Promocja trwa od 1 czerwca 2023 r. do odwołania. Bank zastrzega możliwość zmiany warunków Regulaminu oprocentowania Lokaty Facto w promocji, w przypadku zmiany wysokości minimalnej kwoty Lokaty Facto w promocji. Zmiany regulaminu nie będą dotyczyć Klientów, którzy przystąpili do Promocji przed jego zmianą. Przystąpienie do Lokaty Facto w promocji następuje poprzez dyspozycję założenia Lokaty Facto w promocji złożoną w oznaczonym terminie i w uzgodnionej wysokości równej co najmniej kwocie Zgromadzonych środków. Jeżeli dyspozycja otwarcia Lokaty Facto w promocji zostanie złożona przez Klienta w Bankowości Elektronicznej po Godzinie Granicznej, ale w okresie obowiązywania Promocji, to Lokata Facto w promocji zostanie otwarta w najbliższym dniu roboczym, o ile zostały spełnione warunki zawarcia Lokaty Facto w promocji.
Sposób założenia Lokaty Facto w promocji	- Do zawarcia umowy Lokaty Facto w promocji dochodzi w postaci elektronicznej w rozumieniu przepisów Prawa bankowego po spełnieniu łącznie następujących warunków: - Złożeniu przez Klienta dyspozycji otwarcia Lokaty Facto w promocji za pośrednictwem Bankowości Elektronicznej; - Zaakceptowaniu przez Bank dyspozycji Klienta. - Bank niezwłocznie potwierdza Klientowi w Bankowości Elektronicznej przyjęcie dyspozycji otwarcia Lokaty Facto w promocji, a następnie potwierdza, w formie Trwałego Nośnika, zawarcie umowy Lokaty Facto w promocji, wskazując warunki, na jakich została ona zawarta. - Niezwłocznie po zawarciu umowy Lokaty Facto w promocji, Bank przeksięguje z Rachunku Depozytowego na rachunek Lokaty Facto w promocji kwotę środków pieniężnych wskazaną w dyspozycji.

Reklamacje	1. Reklamacje związane z uczestnictwem w Promocji, Klient może składać na zasadach opisanych w § 19 Regulaminu prowadzenia rachunków bankowych i systemu bankowości elektronicznej oraz świadczenia usług płatniczych dla klientów indywidualnych, z zastrzeżeniem ust. 2. 2. W przypadku wysłania reklamacji mailem lub listownie, należy wskazać dopisek „Lokata Facto w promocji”. 3. Klient niezadowolony z decyzji Banku i wyjaśnień uzyskanych w odpowiedzi Banku na reklamację może: a) zwrócić się o bezpłatną pomoc prawną do Miejskich lub Powiatowych Rzeczników Konsumentów, bądź organizacji konsumenckich. Szczegółowe informacje na temat instytucji świadczących bezpłatną pomoc prawną znajdują się na stronie internetowej: www.uokik.gov.pl, b) zażądać poddania sporu powstałego na tle wykonywania Umowy pod rozstrzygnięcie Bankowego Arbitrażu Konsumenckiego (BAK) przy Związku Banków Polskich. Szczegółowe informacje, w tym Regulamin BAK dostępne są na stronie internetowej www.zbp.pl, c) wystąpić z wnioskiem do Rzecznika Finansowego. Szczegółowe informacje dotyczące Rzecznika Finansowego są dostępne na stronie internetowej: www.rf.gov.pl, d) zażądać poddania sporu powstałego na tle wykonywania Umowy pod rozstrzygnięcie Sądu Polubownego przy Komisji Nadzoru Finansowego (KNF), przy czym warunkiem rozpoczęcia postępowania arbitrażowego jest wyrażenie na nie zgody przez obie strony sporu. Szczegółowe informacje dotyczące Sądu Polubownego przy KNF, w tym Regulamin Sądu Polubownego przy KNF dostępne są na stronie internetowej: www.knf.gov.pl, zakładka: Sąd Polubowny. Niniejsze postanowienie posiada wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowi zapisu na sąd polubowny. 4. Niezależnie od możliwości wskazanych powyżej, Klientowi przysługuje prawo do wystąpienia z powództwem przeciwko Bankowi do sądu powszechnego w Polsce, zgodnie ze stosownymi przepisami kodeksu postępowania cywilnego. 5. Organem sprawującym nadzór nad Bankiem jest organ nadzoru we Włoszech – Bank of Italy. Komisja Nadzoru Finansowego nie nadzoruje działalności Banku, z zastrzeżeniem środków nadzorczych przewidzianych dla Komisji Nadzoru Finansowego zgodnie z art. 141a Prawa bankowego. W przypadku dostrzeżonych nieprawidłowości w działaniu Banku Klient może wnieść skargę do Komisji Nadzoru Finansowego (adres internetowy: www.knf.gov.pl).
--	---

	6. W zakresie ochrony prawa konsumentów nadzór nad działalnością Banku sprawuje Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 7. Klient może wykorzystać platformę ODR (platformę internetowego systemu rozstrzygania sporów między konsumentami i przedsiębiorcami w ramach Unii Europejskiej pod adresem ec.europa.eu/consumers/odr) w celu rozstrzygnięcia sporów w związku z zawartą elektronicznie Umową. Platforma ODR umożliwia przekazywanie przez Klienta skargi uprawnionemu podmiotowi (podmiotowi zajmującemu się pozasądowym rozwiązywaniem sporów).
--	---